18-02-2024 01:30:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores informam a existência de buracos na extensão da Rua Prata esquina com a Av. Afonso Pena, e
tendo em vista a imensa movimentação no local, solicitam tapa buracos, para maior segurança de todos e para também
evitar acidentes.

Moradores solicitam tapa buracos da Rua Prata, esquina com a Av. Afonso Pena, Bairro Nossa Senhora
Aparecida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2020

AVENIDA AFONSO PENA, ESQUINA COM A RUA PRATA, NOSSA SENHORA APARECIDA,
38.400-708, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 39234/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

18-02-2024 01:30:04

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total